
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO
RECURSOS HUMANOS

Rua Cel. Luiz Gonzaga Cesar de Paiva, 45 – Centro – Fone: (084) 32792351
CNPJ: 12.640.728/0001-67

E- mail: presicmextremoz@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 003/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente,
RATIFICAR e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº. 003/2024, de
Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em
consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a
publicação em sítio eletrônico oficial. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, com Fornecimento de Peças de
Reposição de Equiamentos de Informática (Microcomputadores, Scanners e Impressoras) na
Câmara Municipal de Extremoz/RN.

EMPRESA VENCEDORA: 18.523.628 ELIEZIO DE SOUZA SILVA, inscrita sob o CNPJ:
18.523.628/0001-37. Valor Estimado R$: 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais).
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS: ELEMENTOS DE DESPESAS:3.3.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros – PJ.

Extremoz/RN, 04 de janeiro de 2024.

DAMARES DE SALES

PRESIDENTE.


